
ВОЈНА ПОШТА

Бо 2237
т- ллп С"Бр. 440 - О

_.@ј_. 2013. Године
Б Е О Г Р А Д

Број ЈНМВ _
Испоручилац: „Рачунарски центар ЕТФ Универзитета у Београду", ул. Булевар Краља
Александра 73,11120 Београд.

На основу члана 16. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности ("Сл. Гласник
РС", бр. 50/09), а услед указане потребе издајем:

НАРУЏБЕНИЦА бр. Ј& од 11.04.2013. године

Молимо Вас да за потребе ВП 2237 Београд испоручите услугу одржавања курса „1^202 -
Основе 1лхп11Х умрежавања" за једно лице, у трајању од 15 часова, почев од 18.04.2013.
године.

Укупна вредност ове наруџбенице је 16.050,00 динара без ПДВ-а, односно 19.260,00
динара са обрачунатим ПДВ-ом.

Исплату извршити вирманским начином плаћања у року од 30 дана по завршетку курса, из
одобрених н/с ВП 2237 Београд.

По завршетку курса ВП 2237 предати оригинал рачун.

За реализацију ове наруџбенице одговоран је мајор Недић Игор, у својству реализатора
набавке.

Лице за контакт је мајор Игор Недић, 011/3401-204 или 011/3401-017, факс: 011/3401-208,
адреса: ВП 2237 Београд, Војводе Степе 445, Београд.

СП ^НАНЕЛНИК

Ђоловић

Умножено у два примерка
и достављено:
- „Рачунарски центар ЕТФ Универзитета у Београду",

ул. Булевар Краља Александра 73, 11120 Београд,
- РЦ МО (уз исплатну документацију),
- начелнику Групе (за финансије) Б-8 - а/а.


